
 

2012.03.05. 15:36 C:\temp\kozlony\download\13.doc Dr. Bendli Attila    1/1 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 
13/2012. (II. 27.)  

önkormányzati rendelete 
 

a menetrendszerű helyi autóbusz-közlekedés díjáról, valamint az iskolák és tanintézetek 
által rendelt helyi autóbusz különjáratok díjáról szóló 7/1991. (IV.09.)  

önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az árak megállapításáról szóló 1990. évi 

LXXXVII. törvény 7. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a helyi 

önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

Hatályát veszti a menetrendszerű helyi autóbusz-közlekedés díjáról, valamint az iskolák és 

tanintézetek által rendelt helyi autóbusz különjáratok díjáról szóló 7/1991. (IV.09.) 
önkormányzati rendelet. 

 

2. § 
 

Ez a rendelet 2012. április 1-jén lép hatályba. 

 

Kaposvár, 2012. február 23. 

 
 

 
Szita Károly  dr. Kéki Zoltán  

                         polgármester                       címzetes főjegyző 
 

 


